КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 июня 2021 г. N 508

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАБИНЕТА МИНИСТРОВ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ОТ 08.05.2014 N 307 "ВОПРОСЫ

ГОСУДАРСТВЕННОГО КОМИТЕТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО

ЗАКУПКАМ"

Кабинет Министров Республики Татарстан постановляет:

Внести в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 08.05.2014 N

307 "Вопросы Государственного комитета Республики Татарстан по закупкам" (с

изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан

от 08.10.2014 N 744, от 25.02.2015 N 113, от 25.04.2015 N 286, от 08.02.2016 N 78, от

06.08.2016 N 532, от 13.01.2017 N 5, от 10.07.2017 N 469, от 24.11.2017 N 901, от

23.04.2018 N 279, от 25.06.2018 N 511, от 15.12.2018 N 1141, от 02.09.2019 N 766, от

23.09.2020 N 861, от 14.12.2020 N 1131) следующие изменения:

в абзаце втором пункта 2 цифры "627,82" заменить цифрами "626,29";

структуру Государственного комитета Республики Татарстан по закупкам,

утвержденную указанным постановлением, изложить в новой редакции (прилагается).

Премьер-министр

Республики Татарстан

А.В.ПЕСОШИН

Утверждена

постановлением

Кабинета Министров

Республики Татарстан

от 8 мая 2014 г. N 307

(в редакции постановления

Кабинета Министров

Республики Татарстан

от 28 июня 2021 г. N 508)

СТРУКТУРА

ГОСУДАРСТВЕННОГО КОМИТЕТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО

ЗАКУПКАМ

consultantplus://offline/ref=AD9B7062EAE0DAC39AB8106984D4A3929F0023F974FB233FA06DB2D9CAA445744CF89381279C0F01600EFBC599723F1A34Q0m3M
consultantplus://offline/ref=AD9B7062EAE0DAC39AB8106984D4A3929F0023F974FB233FA06DB2D9CAA445744CF89381359C570D6206E1C79E67694B72570FF7E1A58D329D7A15FEQ0mAM
consultantplus://offline/ref=AD9B7062EAE0DAC39AB8106984D4A3929F0023F974FB233FA06DB2D9CAA445744CF89381359C570D6206E7C19E67694B72570FF7E1A58D329D7A15FEQ0mAM